
  UỶ BAN NHÂN DÂN 

  TỈNH THANH HOÁ 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 
 

  Số:         /QĐ-UBND    Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Hội đồng xét bồi hoàn kinh phí đào tạo  

đối với bà Lê Thị Lệ, nguyên Chủ tịch Hội đồng trường,  

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa 
 

  

 

           CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 54/2005/NĐ-CP ngày 19/4/2005 của Chính phủ về 

chế độ thôi việc, chế độ bồi thường chi phí đào tạo đối với cán bộ, công chức;  

Căn cứ Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 05/3/2010 của Chính phủ về 

đào tạo, bồi dưỡng công chức;  

Căn cứ Nghị định số 101/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào 

tạo bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 03/2011/TT-BNV ngày 25/01/2011 của Bộ Nội vụ về 

việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 

05/3/2010; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 926/TTr-SNV ngày   

11/10/2021. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét bồi hoàn kinh phí đào tạo đối với bà 

Lê Thị Lệ, nguyên Chủ tịch Hội đồng trường, Trường Đại học Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Thanh Hóa (sau đây gọi tắt là Hội đồng), gồm các ông, bà có tên 

sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Giám đốc Sở Nội vụ - Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Vũ Văn Bình, Phó Hiệu trưởng Trường Đại học Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch Thanh Hóa - Ủy viên. 

3. Bà Trịnh Thị Thúy Khuyên, Chủ tịch Công đoàn Trường Đại học Văn 

hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa - Ủy viên. 

4. Ông Hoàng Bá Khải, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính, Trường Đại 

học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa - Ủy viên. 



2 

 

 

5. Ông Hoàng Đình Hiển, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa - Ủy viên.  

6. Bà Hoàng Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự 

nghiệp, Sở Tài chính - Ủy viên. 

7. Ông Nguyễn Hữu Phúc, chuyên viên Phòng Công chức, Viên chức, Sở 

Nội vụ - Ủy viên kiêm Thư ký hội đồng. 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tổ chức họp, xem xét bồi hoàn chi phí đào 

tạo đối với bà Lê Thị Lệ, nguyên Chủ tịch Hội đồng trường, Trường Đại học 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa theo quy định tại Nghị định số 

54/2005/NĐ-CP ngày 19/4/2005 của Chính phủ về chế độ thôi việc, chế độ bồi 

thường chi phí đào tạo đối với cán bộ, công chức; Nghị định số 18/2010/NĐ-CP 

ngày 05/3/2010 của Chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng công chức; Nghị định số 

101/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Chính phủ về đào tạo bồi dưỡng cán bộ, công 

chức, viên chức; Thông tư số 03/2011/TT-BNV ngày 25/01/2011 của Bộ Nội vụ 

về việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 18/2010/NĐ-CP ngày 

05/3/2010 và các quy định hiện hành của pháp luật. 

Các thành viên Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Hiệu trưởng 

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 3 Quyết định; 

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 

- PCVP UBND tỉnh Hoàng Văn Thi; 

- Lưu: VT, VX. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 
 

Đầu Thanh Tùng 

 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-18T07:37:27+0700
	HÀ NỘI
	Đầu Thanh Tùng<tungdt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T10:14:45+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T10:14:57+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-18T15:34:20+0700




